VENETA stojankova umyvadlova baterie vysoka, bez vypusti, chrom

Objednaci kod:

Z akladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Vyska:
Hloubka:

Parametry
Barva:
Material:

Tvar:
Instalace:
Druh ovladani:
Prlimér kartuse:
Vyska vytoku:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

NEOPERL perlator Anticalc, vnéjsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kdd: AER1G)

VNOG6

Sapho
VENETA

274 mm
141 mm

Chrom
Mosaz
Design
Stojankova
Paka

35 mm

203 mm
3.66667 kg
1ks

6 let

Perlator vnéjsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kod: 3070.200)
Smésovaci kartuse 35mm (VENETA) (Objednaci kod: NDVNO2)
NEOPERL perlator s naklapécim sitkem, vnéjsi zavit M24x1, chrom (Objednaci kod: AERGIR)
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VENETA stojankova umyvadlova baterie vysoka, bez vypusti, chrom

Technicky list
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